

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

# Peçenin Yasaklanması, İslami İfadeyi Sınırlamak İçin Gerçek Gündemin Üzerini Örtün Siyasi Bir Örtüdür

### Haber:

BBC 12 Eylül tarihinde, devlete ait medya organlarına göre Mısır hükümetinin kız öğrencilerin okullarda yüzü kapatan peçe takmasını yasakladığını bildirdi. Eğitim Bakanı Rıza Hicâzi'nin Pazartesi günü yayınlanan ve hükümete ait el-Ahram Gazetesi tarafından haber yapılan açıklamasında, öğrencilerin okulda saçlarını örtüp örtmeyeceği noktasında bir tercihte bulunma hakkına sahip olduğu belirtildi. Ancak açıklamaya, saç örtüsünün yüzü kapatamayacağını da ekledi. Karar, 30 Eylül eğitim öğretim yılından başlayarak 8 Haziran 2024 tarihine kadar uygulanacaktır.

### Yorum:

Güvenlik tehditlerinin kullanılması, tehlikeli kişilerin tespit edilmesi ihtiyacının bahane edilmesi ve bunun Müslüman kadının aşağılanmasına ve marjinalleşmesine bir neden olarak gösterilmesi, hakikatte İslam karşıtlığı gündemi gizleyen düzmece bir örtü hikayesinden ibarettir. Zira eğitimden ve kamu hizmetlerinden ayrılmak zorunda kalan kadınlar, kendilerini koruması gereken hükümetten hiçbir destek alamıyorlar. Ayrıca bu kadınlar, ülkedeki mütedeyyin salih kadınları bir tehdit olarak görmeyen kişilerden de pek bir destek alamıyorlar.

Aynı BBC raporu, hükümetlerinden korktukları için isimlerini gizli tutmak zorunda kalan birkaç kadınla röportaj yaptığını da belirtti.

45 yaşındaki Kahireli yazar "F. A." hükümetin kararının, kadınların "sosyal, siyasi ve ekonomik olarak nasıl bir kum torbası" gibi kullanıldığına dair son bir vaka olduğunu düşünüyor. Onun şu sözleri de aktarıldı: "Hangi bahane ya da hangi gerekçeyle olursa olsun önemli değil... Zor kısmı yapmak için kuradan çıkanlar her zaman kadınlar oluyor; zira bu hala yazılmakta olan çok eski bir hikaye olup birçok kişi, dünyaya hangi pencereden baktıklarına bağlı olarak bunu ya alkışlıyor ya da eleştiriyor. Fransa'nın abaya ve haşemayı yasaklamasıyla birlikte Mısır da onun yolunu takip ediyor ve kadınların bedenleri izlenmeye devam ediliyor."

33 yaşındaki bayan inşaat mühendisi "AA" da kadınların okullarda peçe takmasına destek verdi.

Aslında tehlike, kadınları, laikliğin ve liberal değerlerin yanı sıra sömürgeci efendilerinin kölesi olan ve İslami kimliği yok etmeye çalışan hükümet yönetimine dayalı toplumsal sistemin yasaklarından koruyacak İslami bir sistemin olmamasıdır.

İslam'da kadın hiçbir şekilde herhangi bir baskıyla karşı karşıya kalmaz; var olan tek baskı, kadınların Allah Subhanehu ve Teala'ya ibadet etme seçeneğini yok etmeye zorlayan insan yapımı kanunlar olduğu gibi Allah Subhanehu ve Teala'nın hükmünün çağ dışı olduğunu ifade eden günümüz Firavunlarına boyun eğmekte ısrar eden kanunlardır!

Mısır'daki salih kız kardeşlerimizin, kendilerini bu zorunlu aşağılanmadan kurtarmaları ve onurlarını geri elde edebilmeleri için bir Ömer İbn Hattab'a ihtiyaçları vardır ki böylece öğrenim yerlerinde asil yeteneklerini paylaşabilsinler ve yeni bir Halid İbn Velid nesli yetiştirebilsinler.

Huzeyfe İbn Yeman'dan Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şöyle buyurduğu rivayet edilmiştir: وَالَّذِي نَفْسِي بِيَدِهِ لَتَأْمُرَنَّ بِالْمَعْرُوفِ وَلَتَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ أَوْ لَيُوشِكَنَّ اللَّهُ أَنْ يَبْعَثَ عَلَيْكُمْ عَذَابًا مِنْهُ ثُمَّ تَدْعُونَهُ فَلَا يَسْتَجِيبُ لَكُمْ "Nefsim kudret elinde olan Allah'a yemin olsun ki, ya iyiliği emredip kötülükten nehyederseniz, ya da Allah'u Teala, katından sizin üzerinize bir azap gönderir. Sonra onun kaldırılması için Allah'a dua ederseniz de duanıza icabet edilmez."

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
İmrana Muhammed